南昌市建筑业协会
关于召开融资座谈会议的通知
各会员单位：

南昌市建筑业协会本着服务企业的宗旨，为帮助我市更多施工企业缓解资金困难，扶持企业做大做强，近期与一家有央企背景、实力雄厚、国内知名的融资机构经多次沟通洽谈，达成了为企业融资的意愿，商定凡是经我协会推荐的施工企业，只要符合条件者均可提供无抵押融资帮助。现将有关融资事项通知如下：
1、 融资对象：建筑企业（包括国企、民企，含混凝土、钢结构、水泥、机电安装等企业），企业资质等级不限。
2、 融资条件：需融资的企业，必须是对政府项目或国有企业、事业单位（包括学校、医院、交通、卫生、教育、电力、电厂、自来水厂等单位）有应收帐款的企业。

3、 融资优势：

1. 无需抵押，但等同于抵押贷款的效果。

2. 使用期限灵活，长至5年，短至1月。

3. 无资金使用限制，企业可以自主支配。

4. 额外的融资渠道，不影响银行授信规模。
4、 融资额度：1000万元------3亿元。（根据企业实际状况而定）
5、 利息：银行基准率适度上浮。

6、 召开座谈会：

为把融资事项抓紧抓实，市建协拟召开“企业融资座谈会议”，届时该融资机构相关负责人将会到场.面谈融资事宜。

请符合以上融资条件且有融资需求的会员单位董事长或总经理抓住机遇到场洽谈。
会议时间：6月8日（周四）下午2:30

会议地点：红谷滩南昌建设大厦10楼会议室
联系人：袁有珍83859650、13330111576

2017-06-06